

அறந்தாங்கி நகராட்சி

நகர்மன்ற கூட்ட நிகழ்ச்சி நிரல்

ஸ்ரீ ப்லவ வருடம் வைகாசி மாதம் 3-ஆம் நாள் மே மாதம் 17.05.2021ம் நாள் திங்கள் கிழமை காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெற உள்ள சாதாரண கூட்டப்

பொருள் விபரம்

<p>பொருள் எண். 1</p>	<p>நகராட்சி பொறியாளர் மற்றும் ஆணையர் (பொ) அவர்களின் பிப்ரவரி, மார்ச், ஏப்ரல்-2021ம் மாதத்திற்கான நாட்குறிப்பு பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:-</p> <p align="center">பதிவு செய்யலாம்</p>	<p>தீர்மான எண்:- 1 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு அனுமதிக்கப்பட்டது</p>																										
<p>பொருள் எண். 2</p>	<p>இந்நகராட்சி பொதுசுகாதாரப்பிரிவில் இயக்கப்பட்டு வரும் கீழ் கண்டுள்ள வாகனங்களுக்கு 2021-22 ம் ஆண்டிற்கு உண்டான தகுதிச்சான்று பெறவும் வாகன பராமரிப்பு பணிகள் செய்யவும் ஆயுள் காப்பீடு பிரீமியம் செலுத்தவும் அனுமதிக்கும் உத்தேச செலவினம் ரூ. 10.00 லட்சத்திற்கு (ரூபாய் பத்து லட்சம் மட்டும்) மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <table border="0"> <tr><td>1. டி.என்.55.பி.1852</td><td>- டிப்பர் லாரி</td></tr> <tr><td>2. டி.என்.55.சி.4730</td><td>- மினி லாரி</td></tr> <tr><td>3. டி.என்.55.எச்.9239</td><td>- கழிவுநீர் அகற்றும் வாகனம்</td></tr> <tr><td>4. டி.என்.55.பி.9353</td><td>- டிப்பர் லாரி</td></tr> <tr><td>5. டி.என்.55.ஏ இசட் 5800</td><td>- டம்பர் பிளேசர் வாகனம்</td></tr> <tr><td>6. டி.என்.55 எஸ் 3520</td><td>- டம்பர் பிளேசர் வாகனம்</td></tr> <tr><td>7. டி.என்.55 ஆர் 1012 1020</td><td>- டிராக்டர்</td></tr> <tr><td>8. டி.என்.55 ஏ.டி.9117</td><td>- ஜே.சி.பி</td></tr> <tr><td>9. டி.என்.55 பி.இசட் 0160</td><td>- டிப்பர் லாரி</td></tr> <tr><td>10. டி.என்.55 BY 8195</td><td>- LCV வாகனம்</td></tr> <tr><td>11. டி.என்.55 BY 8183</td><td>- LCV வாகனம்</td></tr> <tr><td>12. டி.என்.55 BY 5509</td><td>- LCV வாகனம்</td></tr> <tr><td>13. டி.என்.55 BY 5564</td><td>- LCV வாகனம்</td></tr> </table> <p>அலுவலகக்குறிப்பு:-</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. பொது நிதியில் இருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 	1. டி.என்.55.பி.1852	- டிப்பர் லாரி	2. டி.என்.55.சி.4730	- மினி லாரி	3. டி.என்.55.எச்.9239	- கழிவுநீர் அகற்றும் வாகனம்	4. டி.என்.55.பி.9353	- டிப்பர் லாரி	5. டி.என்.55.ஏ இசட் 5800	- டம்பர் பிளேசர் வாகனம்	6. டி.என்.55 எஸ் 3520	- டம்பர் பிளேசர் வாகனம்	7. டி.என்.55 ஆர் 1012 1020	- டிராக்டர்	8. டி.என்.55 ஏ.டி.9117	- ஜே.சி.பி	9. டி.என்.55 பி.இசட் 0160	- டிப்பர் லாரி	10. டி.என்.55 BY 8195	- LCV வாகனம்	11. டி.என்.55 BY 8183	- LCV வாகனம்	12. டி.என்.55 BY 5509	- LCV வாகனம்	13. டி.என்.55 BY 5564	- LCV வாகனம்	<p>தீர்மான எண்:- 2 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
1. டி.என்.55.பி.1852	- டிப்பர் லாரி																											
2. டி.என்.55.சி.4730	- மினி லாரி																											
3. டி.என்.55.எச்.9239	- கழிவுநீர் அகற்றும் வாகனம்																											
4. டி.என்.55.பி.9353	- டிப்பர் லாரி																											
5. டி.என்.55.ஏ இசட் 5800	- டம்பர் பிளேசர் வாகனம்																											
6. டி.என்.55 எஸ் 3520	- டம்பர் பிளேசர் வாகனம்																											
7. டி.என்.55 ஆர் 1012 1020	- டிராக்டர்																											
8. டி.என்.55 ஏ.டி.9117	- ஜே.சி.பி																											
9. டி.என்.55 பி.இசட் 0160	- டிப்பர் லாரி																											
10. டி.என்.55 BY 8195	- LCV வாகனம்																											
11. டி.என்.55 BY 8183	- LCV வாகனம்																											
12. டி.என்.55 BY 5509	- LCV வாகனம்																											
13. டி.என்.55 BY 5564	- LCV வாகனம்																											

<p>பொருள் எண். 3</p>	<p>இந்நகராட்சி அவசர அவசியம் கருதி கொரானா பேரிடர் மேலாண்மை கீழ் வருவதால் பொதுமக்களின் உயிருடன் தொடர்புடைய பணியாக உள்ளதால் பொது சுகாதார பிரிவின் அவசர அவசியம் கருதி பவர் பிரோயர் பழுது நீக்கம் செய்ய சட்டம் பிரிவு 15ன் கீழ் செய்யப்பட்டதையும் அதற்கான செலவினங்களுக்கும் பார்வைக்கும் வைக்கப்படுகிறது.</p> <table border="1" data-bbox="332 310 1528 577"> <thead> <tr> <th>வ. எண்</th> <th>முகவரி</th> <th>விபரம்</th> <th>செலவினம் (ரூபாய்)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>அல்-பிஸ்மி மல்டி ரிப்பேரிங் சென்டர், சர்வீஸ் & ஸ்பேர்ஸ், அறந்தாங்கி.</td> <td>கொரானா தடுப்பு நடவடிக்கையாக கிருமி நாசினி தொளிக்க பவர் பிரோயர் பழுது நீக்கம் செய்த வகையில் உண்டான செலவினம்</td> <td>17460.00</td> </tr> </tbody> </table> <p>அலுவலகக்குறிப்பு:-</p> <p>பதிவு செய்யலாம்</p>	வ. எண்	முகவரி	விபரம்	செலவினம் (ரூபாய்)	1.	அல்-பிஸ்மி மல்டி ரிப்பேரிங் சென்டர், சர்வீஸ் & ஸ்பேர்ஸ், அறந்தாங்கி.	கொரானா தடுப்பு நடவடிக்கையாக கிருமி நாசினி தொளிக்க பவர் பிரோயர் பழுது நீக்கம் செய்த வகையில் உண்டான செலவினம்	17460.00	<p>தீர்மான எண்:- 3 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு பதிவுசெய்யப்பட்டது</p>
வ. எண்	முகவரி	விபரம்	செலவினம் (ரூபாய்)							
1.	அல்-பிஸ்மி மல்டி ரிப்பேரிங் சென்டர், சர்வீஸ் & ஸ்பேர்ஸ், அறந்தாங்கி.	கொரானா தடுப்பு நடவடிக்கையாக கிருமி நாசினி தொளிக்க பவர் பிரோயர் பழுது நீக்கம் செய்த வகையில் உண்டான செலவினம்	17460.00							
<p>பொருள் எண். 4</p>	<p>இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு மூலம் செயல்படுத்தப்படும் திடக்கழிவு மேலாண்மை திட்டம் மற்றும் டெங்கு காய்ச்சல் ஒழிப்பு பணி மற்றும் போலியோ சொட்டு மருந்து பணி மற்றும் நகரில் அனுமதி இன்றி சுற்றித் திரிந்த கால்நடை மற்றும் நாய்கள் அறுவைசிகிச்சை செய்யும் பணி மற்றும் புள்ளி விபரம் தயார் செய்ய கலர் பிரிண்ட் Ink வாங்க LCV மற்றும் BOV வாகனம் பழுது நீக்கம் செய்ய கொரானா தடுப்பு நடவடிக்கை விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தவும் தேர்தல் பேரணி நடத்தவும் உண்டான செலவினத் தொகை ரூ.13,030.00 (ரூபாய் பதின்மூன்றாயிரத்து மூப்பது மட்டும்) மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. பொது நிதியில் இருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 	<p>தீர்மான எண்:- 4 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 பதிவுசெய்யப்பட்டது</p>								
<p>பொருள் எண். 5</p>	<p>கொரானா தடுப்பு நடவடிக்கையாக கிருமி நாசினி பொருட்கள்,PPE,மாஸ்க்,Gloves, LCV வாகனத்தின் மூலம் Covid Testing மற்றும் தடுப்பூசி மூகாம் நடத்த இந்நகராட்சிக்கு ரூ.30,00,000 /- (ரூபாய் மூப்பது லட்சம் மட்டும்) SDRF Fund யில் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது மன்றத்தின் பார்வைக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள நிதியில் இருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 	<p>தீர்மான எண்:- 5 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>								
<p>பொருள் எண். 6</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அவர்களின் செயல்முறை ஆணை ந.க.எண்:9691/J2/2021 நாள்:11.05.2021ன் படி கொரோனா தடுப்பு நடவடிக்கைகாக இந்நகராட்சிக்கு ரூ.30.00லட்சம் (ரூபாய் மூப்பது லட்சம் மட்டும்) SDRF Fund (மாநில பேரிடர் நிவாரண நிதி) யில் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.அதில் கிருமி நாசினி பொருட்கள்- சுண்ணாம்பு தூள், பிளிச்சிங் பவுடர், லைசால், பினாயில், சோடியம் ஹைப்போகுளோரைடு, PPE, மாஸ்க், N95 மாஸ்க், Gloves, Hand Sanitizer, Face Shield, கபசுரகுடிநீர் பொடி, விழிப்புணர்வு நோட்டீஸ் மற்றும் பிளாக்ஸ், LCV வாகனத்தின் மூலம் Covid Testing மற்றும் தடுப்பூசி மூகாம் நடத்த மற்றும் இதர கொரோனா தடுப்பு நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ள செலவிற்கு ரூ.25.00 லட்சம் ஒதுக்கீடு செய்யவும். 	<p>தீர்மான எண்:- 6 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு அனுமதிக்கப்பட்டது</p>								

	<p>2. கொரோனா பாதிப்பு ஏற்பட்டு வீடுகளில் (Home quarantine) தனிமைப்படுத்தப்பட்டுள்ள தெருக்களில் தடுப்பு வேலி Containment Zone அமைக்க ஆகும் செலவினத்திற்கு ரூ.5.00லட்சம் ஒதுக்கீடு செய்யவும் செலவினம் மேற்கொள்ளவும்.</p> <p>3. மேலும் ஏற்கனவே கிருமி நாசினி பொருட்கள் வாங்கப்பட்ட பிளிச்சிங் பவுடர் 3000 கிலோ மற்றும் சுண்ணாம்பு தூள் 7000 கிலோ ந.ம.தீ.எண்:15 நாள்:30.7.2020ன் கீழ் வாங்கப்பட்ட செலவினம் ரூ.1,55,000 /- க்கு பொது நிதியில் வாங்கப்பட்டுள்ளது மேற்படி SDRF Fund (மாநில பேரிடர் நிவாரண நிதி) நிதியிலிருந்து ஈடு செய்யவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு</p> <p>1. வரிசை எண்.1,2 ஆகிய பணிகளை செய்ய மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p> <p>2. வரிசை எண் 3ல் குறிப்பிட்டுள்ள செலவினத்தை SDRF நிதியில் செலவினம் மேற்கொள்ள அனுமதிக்கலாம்.</p>	
<p>பொருள் எண். 7</p>	<p>நகராட்சி நிர்வாக மண்டல இயக்குநர் அவர்களின் உத்தரவின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்கள் வார்டு 1 முதல் 27 வார்டு பகுதிகளில் தூய்மை இந்தியா திட்டத்தின் கீழ் பொது சுகாதார பிரிவின் அவசர அவசியம் கருதி GreenLink Analytical and Research Laboratory India Private Limited, Coimbatore என்ற நிறுவனத்தின் மூலம் உரிய மதிப்பீடு செய்ய மேற்படி நிறுவனத்திற்கு வேலை உத்தரவு வழங்க மேலும் அளவீடு செய்வதற்கு தேவையான உத்தேச செலவின தொகை ரூ.25,000 (ரூபாய் இருபத்தி ஐந்தாயிரம்) த்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலகக்குறிப்பு:-</p> <p>1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p> <p>2. பொது நிதியில் இருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்</p>	<p>தீர்மான எண்:- 7 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
<p>பொருள் எண். 8</p>	<p>இந்நகராட்சி நுண் உர மேடை (MCC) யில் இயங்கி வந்த ஸ்செர்டிங் இயந்திரம் (Shredding Machine) பல்வேறு பழுதுகளால் குப்பை கழிவுகளை வெட்டமுடியாத நிலை இருந்து வந்தது. மேற்படி இயந்திரத்தை சப்ளை செய்த லிங்கா அக்ரி ட்ரேடிங் அன்ட் மெசினரி பிரைட் லிட்., திருப்பூர் நிறுவனத்தின் விலைப்புள்ளி ரூ.66373/- வழங்கியுள்ளது. மேற்படி விலைப்புள்ளியினை ஏற்று சுகாதார அவசியம் கருதி முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொண்டதனையும், அதற்கா செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:-</p> <p>1. ரூ.66373.00 க்கு முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்தரவு வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p> <p>2. பொது சுகாதாரம் மற்றும் நுண் உர மேடை செயலகத்தின் அவசர அவசியம் கருதி பணி உத்தரவு வழங்கி பணி மேற்கொண்டதனை மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம். (ந.க.எண்.0132/2021/இ1)</p>	<p>தீர்மான எண்:- 8 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
<p>பொருள் எண். 9</p>	<p>இந்நகராட்சி எல்லைக்குள் உள்ள அரசு மருத்துமனையில் உள் நோயாளிகளுடன் வரும் நபர்கள் தங்கிட தீனதயாள் அந்தியோதயா யோஜனா திட்டத்தின் கீழ் DAY- NULM Special Shelter கட்டிடம் கட்டிட நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை-28 அவர்களின் செயல் முறை உத்தரவு ந.க.எண். 38038/2013/UPA2-1 நாள்.25.02.2021 ன்படி ரூ.65.00 லட்சம் ஒதுக்கீடு செய்து நிர்வாக அனுமதி அளிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி பணிக்கு தொழிநுட்ப அனுமதி (Technical Sanction) பெறுவதற்கு மண் பரிசோதனை (Soil Test) மற்றும் கட்டிட வடிவமைப்பு (Structural Design) செய்து கலந்தாலோசகர் (Consultant) நியமிக்கவும் அதற்கான உத்தேச செலவினம்</p>	<p>தீர்மான எண்:- 9 தீர்மானம்:- அனுமதிக்கப்பட்டது. அலுவலக குறிப்பு 1, 2,3 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>

ரூ.1,30,000/- த்திற்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.
பணியினை மேற்கொள்ளுவதில் உள்ள முக்கியத்துவம் கருதி 05.05.2021 அன்று விலைப்புள்ளி கோரியதில் கீழ்க்கண்டவாறு மூன்று விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றன.

வ. எண்.	நிறுவனத்தின்	தொகை ரூ.
1)	Ayothi Consultancy, 112, Nadar Commercial Complex, Kamaraj Nagar, Rajapalayam - 625117	128000.00
2)	Varaha Geotechnical Works, 372/1, 2 nd Floor, Chinna Suraikkai Patti Street, Rajapalayam, Virudhunagar (Dt). 626117	129500.00
3)	Sri Krishna Consultancy, Flat No.2, Somasundaram Appartment, Arunachalam Street, S.S. Colony, Norte Gate, Madurai -10	129000.00

அலுவலக குறிப்பு.

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கியுள்ள Ayothi Consultancy, Rajapalayam நிறுவனத்தை கலந்தலேசகராக அமர்த்திட அனுமதிக்கலாம்.
3. செலவினத்தை மேற்படி நிதியிலிருந்தோ அல்லது மேற்படி அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள தொகையிலிருந்து பெறப்படும் வட்டித் தொகை அல்லது பொது நிதியிலிருந்தோ மேற்கொள்ளவும் அனுமதிக்கலாம். (ந.க.எண்.740/2020/இ1)

பொருள் எண். 10

இந்நகராட்சி எல்லைக்குள் கோட்டை-1 நூலகம் அருகில், அப்துல் ஹமீது தெரு மற்றும் அவுலியா நகரில் உள்ள சிறு மின் விசை இறைப்பான்களில் உள்ள நீர் மூழ்கி மோட்டார் பழுது காரணமாக நீர் வழங்க முடியாத நிலையில் புதிய 1.00 எச்.பி. நீர் மூழ்கி மோட்டார் 3 எண்ணிக்கை வாங்கிட வேண்டியது அவசியமாகிறது. அதற்கான உத்தேச தொகை ரூ.56000/- அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.
குடிநீர் பணியின் அவசர அவசியம் கருதி 18.03.2021 அன்று உள்ளூர் விலைப்புள்ளி கோரியதில் கீழ்க்கண்டவாறு மூன்று விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றன.

வ. எண்.	நிறுவனத்தின்	தொகை மோட்டார் ஒன்றுக்கு
1)	Royal Electricals No.75, Santhaipattai Road, Aranthangi	ரூ.18600.00
2)	Popular Electricals, No.50, Main Road, Alangudi	ரூ.18900.00
3)	Rahuman Electricals, No.244, Sekkalai Road, KaraiKudi	ரூ.19000.00

அலுவலக குறிப்பு.

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி அளித்துள்ள ராயல் எலெக்ட்ரிகல்ஸ், அறந்தாங்கி நிறுவனத்திற்கு வேலை உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ளலாம்.
3. செலவினத்தை குடிநீர் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் அனுமதிக்கலாம்.
4. குடிநீர் பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தேர்தல் நடத்தை விதிகள் அமலில் இருந்ததால் தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகள் சட்டம் 1920 பிரிவு எண்.15ன் கீழ் பணிகள் மேற்கொள்ளப்பட்டதை மன்றம் பார்வையிட்டு பதிவு செய்யலாம். (ந.க.எண்.1300/2021/இ1)

தீர்மான எண்:- 10
தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2,3,4 அனுமதிக்கப்பட்டது

<p>பொருள் எண். 11</p>	<p>இந்நகராட்சி அலுவலகத்தில் உள்ள நகர்மன்ற கூடத்தில் உள்ள குளிருட்டி (Air Conditioner) கொரோனா தொற்று பரவல் காலத்தில் தொடர்ந்து இயக்க முடியாத நிலையில் தொடர்ந்து நகராட்சி அலுவலர்கள் மற்றும் பணியாளர்களின் பல்வேறு திட்ட ஆய்வு மற்றும் ஆலோசனை கூட்டங்கள் நடத்துவது இடையூறு ஏற்படுவதால் மின் விசிறி அமைக்க வேண்டியது அவசியமாகிறது. மேற்படி மின் விசிறி மற்றும் அதற்கு தேவையான மின் உபகரணங்கள் வாங்கிடவும், பொருத்திடவும் அனுமதிக்கும் அதற்கான உத்தேச செலவினம் ரூ.50,000/-க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. செலவினத்தை பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளலாம். உள்நூர் விலைப்புள்ளி பெற்று பணி மேற்கொள்ளலாம். (ந.க.எண்.1885/2021/இ1) 	<p>தீர்மான எண்:- 11 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
<p>பொருள் எண். 12</p>	<p>இந்நகராட்சி அலுவலகம் மற்றும் ஆணையர் குடியிறுப்பிற்கு தினசரி தமிழ் மற்றும் ஆங்கில நாளிதழ்கள் கீழ்க்கண்டுகள் விபரப்படி 2020-2021 மற்றும் 2021-2022 ஆகிய இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு வாங்கிட அனுமதிக்கும் அதற்கான உத்தேச செலவினம் ரூ.40000 /-க்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. தினமலர், 2. தினதந்தி, 3. தினமணி, 4. தினகரன், 5. தி இந்து தமிழ், 6. தி நியூ இந்தியன் எக்ஸ்பிரஸ் (ஆங்கிலம்). <p>அலுவலக குறிப்பு:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. மேற்படி செலவினத்தை பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் அனுமதிக்கலாம். (ந.க.எண். 07062/2016/டி2) 	<p>தீர்மான எண்:- 12 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
<p>பொருள் எண். 13</p>	<p>இந்நகராட்சியில் தமிழக அரசின் திட்டமான அம்மா உணவகத்திட்டத்தின் கீழ் பேருந்து நிலையத்தின் அருகில் அம்மா உணவகம் செயல்பட்டு வருகிறது. மேற்படி அம்மா உணவகத்துக்கு தேவையான அரிசி, காய்கறிகள்,பால் மளிகை பொருட்கள் சமையல் எரிவாயு உருளைகள் மற்றும் உணவகத்தில் பணிபுரியும் ஊழியர்களின் சம்பளம் இதர செலவினங்கள் சேர்த்து 2021-2022ஆம் ஆண்டிற்கு ஆகும் உத்தேச செலவுத் தொகை ரூ.30.00 லட்சத்திற்கு மன்ற வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம் 2. மேற்படி அம்மா உணவகத்திற்கான உத்தேச செலவுத் தொகை ரூ.30.00 லட்சத்தினை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து செலவு செய்து கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம். (ந.க.எண்.4603 / 2015 /இ1) 	<p>தீர்மான எண்:- 13 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>

**பொருள்
எண். 14**

இந்நகராட்சி பொதுசுகாதாரபிரிவு கொரோனா தடுப்பு நடவடிக்கை பணிகளுக்கு தேவையான விழிப்புணர்ச்சி நோட்டீஸ் மற்றும் ஸ்டிக்கர் பிரிண்ட் செய்ய வேண்டி 13.05.2021 அன்று விலைப்புள்ளி கோரியதில் கீழ்க்கண்டவாறு வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளை முடிவு செய்திட மன்றத்திற்கு பொருள் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பொருட்கள்	ராஸ் பிளக்ஸ் விலைப்புள்ளி	நண்பன் பிளக்ஸ் விலைப்புள்ளி	ராயல் பிளக்ஸ் விலைப்புள்ளி
1)	கொரோனா தடுப்பு முன்னெச்சரிக்கை பணிக்காக தடுப்பு செய்யப்பட்ட பகுதி பிளக்ஸ் 4'X4'-50NosX 500	ரூ. 25,000/	ரூ. 30,000/	ரூ. 32,500/
2)	நோட்டீஸ் (கொரோனா விழிப்புணர்வு) A4 Size Single கலர் F&B (15000 Copies)	ரூ. 30,000/	ரூ. 35,000/	ரூ. 37,000/
3)	அத்தியாவசிய வாகனங்களுக்கு பொருட்கள் கொண்டு செல்ல அனுமதி ஸ்டிக்கர் A4 Size 80NosX160	ரூ. 12,800/	ரூ. 14,000/	ரூ. 14,400/
4)	கொரோனா தடுப்பூசி முகாம் பிளக்ஸ் 6'X4'	ரூ. 600/	ரூ. 700/	ரூ. 750/
5)	கொரோனா வைரஸ் நோய் வீட்டில் தனிமைப்படுத்துதல் ஸ்டிக்கர் A4 600Nos X160	ரூ. 96,000/	ரூ. 1,05,000/	ரூ. 1,08,000/

அலுவலகக் குறிப்பு:-

- 1) மேற்படி வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளில் ராஸ் பிளக்ஸ், அறந்தாங்கி என்ற நிறுவனம் வழங்கிய விலைப்புள்ளி குறைவாக உள்ளதால் அதனை ஏற்க மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) அரசின் நிதி உதவி பெறப்படும் பட்சத்தில் இச்செலவினத்தை SDRF Fund யில் செலவினம் மேற்கொள்ளலாம்.

தீர்மான எண்:- 14
தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது

**பொருள்
எண். 15**

இந்நகராட்சி பொதுசுகாதாரபிரிவு கொரோனா தடுப்பு நடவடிக்கை பணிகளுக்கு தேவையான கிருமி நாசினி மற்றும் பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் வாங்க 13.05.2021 அன்று விலைப்புள்ளி கோரியதில் கீழ்க்கண்டவாறு வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளை முடிவு செய்திட மன்றத்திற்கு பொருள் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	பொருட்கள்	Sri Akshaya Traders விலைப்புள்ளி	Blessing Traders விலைப்புள்ளி	Engineering Enterprises விலைப்புள்ளி
1)	Disposable Face Mask	1 No - ரூ. 4	1 No - ரூ. 4.50	1 No - ரூ. 4.75
2)	N94 மாஸ்க்	1 No - ரூ. 35	1 No - ரூ. 40	1 No - ரூ. 42
3)	Rubber hand Gloves	1 Pair - ரூ. 97	1 Pair - ரூ. 100	1 Pair - ரூ. 110
4)	Sodium Hypochloride	1 Lit - ரூ.12	1 Lit - ரூ.15	1 Lit - ரூ.16
5)	ஹாண்ட் சானிடைசர்	1 Lit - ரூ.380	1 Lit - ரூ.400	1 Lit - ரூ.420
6)	லைசால்	1 Lit - ரூ.170	1 Lit - ரூ.195	1 Lit - ரூ.210
7)	Lime Powder	1 கிலோ - ரூ. 10	1 கிலோ - ரூ. 11	1 கிலோ - ரூ. 12

தீர்மான எண்:- 15
தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது

8)	Bleaching Powder	1 கிலோ - ரூ. 38	1 கிலோ - ரூ. 40	1 கிலோ - ரூ. 42
9)	PPE Kit	1 Set - ரூ.430	1 Set - ரூ.450	1 Set - ரூ.470
10)	கபசுர குடிநீர் பொடி	1 கிலோ - ரூ. 950	1 கிலோ - ரூ. 1025	1 கிலோ - ரூ. 1000
11)	பினாயில்	1 லிட்டர் - ரூ. 60	1 லிட்டர் - ரூ. 66	1 லிட்டர் - ரூ. 70
12)	Sensor Themometer	1 No - ரூ. 1800	1 No - ரூ. 1950	1 No - ரூ. 1900
13)	Pulse Oximeter	1 No - ரூ. 1150	1 No - ரூ. 1200	1 No - ரூ. 1250

அலுவலகக் குறிப்பு:-

- 1) மேற்படி வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளில் Sri Akshaya Traders, திருச்சி என்ற நிறுவனம் வழங்கிய விலைப்புள்ளி குறைவாக உள்ளதால் அதனை ஏற்க மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
- 2) அரசின் நிதி உதவி பெறப்படும் பட்சத்தில் இச்செலவினத்தை SDRF Fund யில் செலவினம் மேற்கொள்ளலாம்

பொருள் எண். 16

அறந்தாங்கி நகராட்சி பகுதிகளில் திடக்கழிவு விதிகள் 2016 ன் படி 27 வார்டு பகுதியில் உள்ள வீடுகள் மற்றும் வணிக நிறுவனங்களில் மட்கும் குப்பை மற்றும் மக்காத குப்பை பிரித்து வாங்கி மேற்படி மட்கும் குப்பையிலிருந்து இயற்கை உரம் தயாரிக்க பட உள்ளது மேலும் அறந்தாங்கி நகராட்சியில் அனுமதிக்கப்பட்ட 100 துப்புரவு பணியாளர்களின் இறப்பு மற்றும் ஓய்வு பெற்ற நிலையில் 68 பணியாளர்கள் மட்டுமே உள்ளார்கள் மேலும் நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை-5 அவர்களின் ந.க.எண்: 15327/P3/2013 நாள்:08.05.2013 உத்திரவின் படி 76 நபர்கள் தனியார் மயம் செய்யப்பட்டனர். அப்போது நகராட்சியில் நிரந்தர பணியாளர்கள் 91 நபர்கள் பணியில் இருந்தார்கள் தற்போது நிரந்தர பணியாளர்கள் 68 மற்றும் தனியார் பணியாளர்கள் 76 பணியாளர்கள் மட்டுமே வீடுவீடாக குப்பை வாங்கும் பணி, கலவை உரம் தயார்செய்யும் பணி செய்து வருகிறார்கள்.

இவைகளில் இந்நகராட்சியில் பணிப்புரியும் தூய்மை பணியாளர்களின் தற்போதைய நிலை

1. அனுமதிக்கப்பட்ட தூய்மை பணியாளர்கள் - 100 நபர்கள்
2. 01.05.2021 அன்று தூய்மை பணியாளர்கள் - 68 நபர்கள்
3. நிரந்தரப் பணியாளர்கள் காலியிடங்கள் - 32 நபர்கள்
4. ஏற்கனவே நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அவர்களால் அனுமதிக்கப்பட்ட தனியார் மூலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணிப்புரியும் தூய்மை பணியாளர்கள் - 76 நபர்கள்
5. நிரந்தர பணியாளர்களின் காலியிடங்கள் மற்றும் தனியார் மூலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணிப்புரியும் தேவைப்படும் ஒப்பந்த பணியாளர்கள் - 32 + 76

108 நபர்கள்

தூய்மை பணியாளர்கள் தேவை விவரம்.

1. தேவைப்படும் தூய்மை பணியாளர்கள் - 108 நபர்கள்
தேவைப்படும் தூய்மை பணியாளர்களுக்கு வழங்க வேண்டிய ஊதியம்.
தேவைப்படும் தூய்மை பணியாளர்கள் 108 X 385 X 365 - 15176700
தொழிலாளர் சேமநலநிதி 25% - 3794175
காப்பீட்டு தொகை ரூ 1500 நபர் 1 க்கு - 162000
சீருடை ரூ 2000 நபர் 1 க்கு - 216000
பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் ரூ 2000 நபர் 1 க்கு - 216000

கூடுதல் 19564875

நிர்வாக செலவினம்-10% - 1956487.5

மொத்தம் - 21521363

தீர்மான எண்:- 16
தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு அனுமதிக்கப்பட்டது

	<p>மேற்காணும் விபரப்படி தனியார் மூலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நியமித்து தூய்மை பணிகள் மேற்கொள்ள தயார் செய்யப்பட்டுள்ள செலவின கணக்கீட்டின்படி உத்தேச செலவினம் ரூ.21521363/ (ரூபாய் இரண்டு கோடி பதினைந்து லட்சத்தி இறுபத்தி ஒன்றாயிரத்து முன்னூற்றி அறுபத்திமுன்று மட்டும்) பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் இப்பணிகள் மேற்கொள்ள நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் சென்னை அவர்களுக்கு கருத்துரு அனுப்பி நிர்வாக அனுமதி பெற்று இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 2. பொது நிதியிலிருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 																																	
<p>பொருள் எண். 17</p>	<p>அறந்தாங்கி நகராட்சியில் வாகனங்கள் இயக்க 5 ஓட்டுநர்கள் மட்டுமே உள்ளனர் மேற்படி திட்டக்கழிவு மேலாண்மை திட்டத்தின் கீழ் 1 JCB ஓட்டுநர் மற்றும் 2 ஓட்டுநர்கள் வாகனங்களை இயக்க நியமிக்கப்பட வேண்டும். தற்போது இந்நகராட்சியில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் 1 JCB ஓட்டுநர் மற்றும் 2 ஓட்டுநர்கள் கொண்டு பணிகள் மேற்கொண்டு வரும் ஒப்பந்த நிறுவனம் டிரஸ்டஸ் அவுட்சோர்சிங் சொலயூசன் பிரைவேட் லிமிடெட் என்ற நிறுவனத்திற்கு ஒப்பந்த அனுமதி வழங்கப்பட்டு 30.06.2021 ஆம் நாளுடன் முடிவடைவதால் மேற்காணும் பணிகள் தொடர்ந்து மேற்கொள்ள வேண்டியுள்ளது இப்பணிகளுக்கான செலவின மதிப்பீடு கீழ்க்காணும் விவரப்படி தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது.</p> <p>(மூன்று மாதத்திற்கு)</p> <table border="0"> <tr> <td>1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள் TN55AT9117 JCB Drivers 1x92 நாட்கள்</td> <td>= 92X ரூ.755</td> <td>-</td> <td>ரூ.69,460/</td> </tr> <tr> <td>2. ஓட்டுநர்கள்</td> <td>2 X92நாட்கள் = 92 Xரூ.631</td> <td>-</td> <td>ரூ.58,052</td> </tr> <tr> <td>3. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375) X 3 நபர்கள்</td> <td></td> <td>-</td> <td>ரூ.1125/</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td><hr/></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>- ரூ.1,28,637/</td> </tr> <tr> <td>4. நிர்வாக செலவினம் (10%)</td> <td></td> <td></td> <td>- ரூ.12,864/</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td><hr/></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>மொத்தம்</td> <td>- ரூ.1,41,501/</td> </tr> </table> <p>மேற்காணும் விபரப்படி தனியார் மூலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நியமித்து ஓட்டுநர்கள் பணிகள் மேற்கொள்ள தயார் செய்யப்பட்டுள்ள செலவின கணக்கீட்டின்படி உத்தேச செலவினம் ரூ.1,41,501/ (ரூபாய் ஒரு லட்சத்தி நூற்றாறு ஒன்று மட்டும்) பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 2. பொது நிதியிலிருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 	1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள் TN55AT9117 JCB Drivers 1x92 நாட்கள்	= 92X ரூ.755	-	ரூ.69,460/	2. ஓட்டுநர்கள்	2 X92நாட்கள் = 92 Xரூ.631	-	ரூ.58,052	3. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375) X 3 நபர்கள்		-	ரூ.1125/				<hr/>				- ரூ.1,28,637/	4. நிர்வாக செலவினம் (10%)			- ரூ.12,864/				<hr/>			மொத்தம்	- ரூ.1,41,501/	<p>தீர்மான எண்:- 17 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கலாம்</p>
1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள் TN55AT9117 JCB Drivers 1x92 நாட்கள்	= 92X ரூ.755	-	ரூ.69,460/																															
2. ஓட்டுநர்கள்	2 X92நாட்கள் = 92 Xரூ.631	-	ரூ.58,052																															
3. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375) X 3 நபர்கள்		-	ரூ.1125/																															
			<hr/>																															
			- ரூ.1,28,637/																															
4. நிர்வாக செலவினம் (10%)			- ரூ.12,864/																															
			<hr/>																															
		மொத்தம்	- ரூ.1,41,501/																															
<p>பொருள் எண். 18</p>	<p>அறந்தாங்கி நகராட்சி பகுதிகளில் 14 கழிப்பிடங்கள் சுத்தம் செய்ய மற்றும் கிருமி நாசினி செய்ய 22 பணியாளர்கள் நியமிக்கப்பட வேண்டும். தற்போது இந்நகராட்சியில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் 22 தூய்மை பணியாளர்கள் கொண்டு பணிகள் மேற்கொண்டு வரும் ஒப்பந்த நிறுவனம் டிரஸ்டஸ் அவுட்சோர்சிங் சொலயூசன் பிரைவேட் லிமிடெட் என்ற நிறுவனத்திற்கு ஒப்பந்த அனுமதி வழங்கப்பட்டு 30.06.2021 ஆம் நாளுடன் முடிவடைவதால் மேற்காணும் பணிகள் தொடர்ந்து மேற்கொள்ள வேண்டியுள்ளது இப்பணிகளுக்கான செலவின மதிப்பீடு கீழ்க்காணும் விவரப்படி தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது.</p> <p>(மூன்று மாதத்திற்கு)</p> <table border="0"> <tr> <td>1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள்</td> <td>- 22 நபர்கள்</td> </tr> <tr> <td>2. ஊதியம் 22நபர்கள் X ரூ.385 வீதம் X 92 நாட்கள்</td> <td>- ரூ.7,79,240/</td> </tr> <tr> <td>3. தொழிலாளர் சேமநலநிதி (25%)</td> <td>- ரூ.1,94,810/</td> </tr> <tr> <td>4. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375/) X 22 நபர்கள்</td> <td>- ரூ.8,250/</td> </tr> <tr> <td>5. சீருடை (1 நபருக்கு ரூ.501 /-) X 22 நபர்கள்</td> <td>- ரூ.11,022/</td> </tr> <tr> <td>6. பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் (1 நபருக்கு ரூ.501 /) X 22 நபர்கள்</td> <td>- ரூ.11,022/</td> </tr> </table>	1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள்	- 22 நபர்கள்	2. ஊதியம் 22நபர்கள் X ரூ.385 வீதம் X 92 நாட்கள்	- ரூ.7,79,240/	3. தொழிலாளர் சேமநலநிதி (25%)	- ரூ.1,94,810/	4. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375/) X 22 நபர்கள்	- ரூ.8,250/	5. சீருடை (1 நபருக்கு ரூ.501 /-) X 22 நபர்கள்	- ரூ.11,022/	6. பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் (1 நபருக்கு ரூ.501 /) X 22 நபர்கள்	- ரூ.11,022/	<p>தீர்மான எண்:- 18 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கலாம்</p>																				
1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள்	- 22 நபர்கள்																																	
2. ஊதியம் 22நபர்கள் X ரூ.385 வீதம் X 92 நாட்கள்	- ரூ.7,79,240/																																	
3. தொழிலாளர் சேமநலநிதி (25%)	- ரூ.1,94,810/																																	
4. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375/) X 22 நபர்கள்	- ரூ.8,250/																																	
5. சீருடை (1 நபருக்கு ரூ.501 /-) X 22 நபர்கள்	- ரூ.11,022/																																	
6. பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் (1 நபருக்கு ரூ.501 /) X 22 நபர்கள்	- ரூ.11,022/																																	

	<p>7. நிர்வாக செலவினம் (10%)</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">- ரூ.10,04,344/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">- ரூ.1,00,434/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">மொத்தம் - ரூ.11,04,778/</td> </tr> </table> <p>மேற்காணும் விபரப்படி தனியார் மூலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நியமித்து தூய்மை பணிகள் மேற்கொள்ள தயார் செய்யப்பட்டுள்ள செலவின கணக்கீட்டின்படி உத்தேச செலவினம் ரூ.11,04,778/ (ரூபாய் பதினொன்று லட்சத்தி நான்காயிரத்து எழுநூற்றி எழுப்பத்தி எட்டு மட்டும்) பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 2. பொது நிதியிலிருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 	- ரூ.10,04,344/	- ரூ.1,00,434/	மொத்தம் - ரூ.11,04,778/								
- ரூ.10,04,344/												
- ரூ.1,00,434/												
மொத்தம் - ரூ.11,04,778/												
<p>பொருள் எண். 19</p>	<p>அறந்தாங்கி நகராட்சி பகுதிகளில் அரசு மற்றும் நகராட்சி பள்ளி கழிவுறைகளை சுத்தம் செய்ய மற்றும் கிருமி நாசினி செய்ய 12 பணியாளர்கள் நியமிக்கப்பட்டு தற்போது இந்நகராட்சியில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் 12 தூய்மை பணியாளர்கள் கொண்டு பணிகள் மேற்கொண்டு வரும் ஒப்பந்த நிறுவனம் கிரிண் லேண்ட் அவுட்சோர்சிங் சர்வீஸ் என்ற நிறுவனத்திற்கு ஒப்பந்த அனுமதி வழங்கப்பட்டு 30.06.2021 ஆம் நாளுடன் முடிவடைவதால் மேற்காணும் பணிகள் தொடர்ந்து மேற்கொள்ள வேண்டியுள்ளது இப்பணிகளுக்கான செலவின மதிப்பீடு கீழ்காணும் விவரப்படி தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது.</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள் - 12 நபர்கள்</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">2. ஊதியம் 12நபர்கள் X ரூ.385 வீதம் X 92 நாட்கள் - ரூ.4,25,040/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">3. தொழிலாளர் சேமநலநிதி (25%) - ரூ.1,06,260/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">4. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375/) X 12 நபர்கள் - ரூ.4,500/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">5. சீருடை (1 நபருக்கு ரூ.501 /-) X 12 நபர்கள் - ரூ.6,012/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">6. பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் (1 நபருக்கு ரூ.501 /) X 12 நபர்கள் - ரூ.6,012/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">7. தளவாட சாமன்கள் மற்றும் கிருமி நாசினி - ரூ.165000/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">8. நிர்வாக செலவினம் (10%) - ரூ.712824/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">மொத்தம் - ரூ.71,282/</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">- ரூ.7,84,106/</td> </tr> </table> <p>மேற்காணும் விபரப்படி தனியார் மூலம் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நியமித்து தூய்மை பணிகள் மேற்கொள்ள தயார் செய்யப்பட்டுள்ள செலவின கணக்கீட்டின்படி உத்தேச செலவினம் ரூ.7,84,106/ (ரூபாய் எழு லட்சத்தி என்பத்திநான்காயிரத்து நூற்றி அறு மட்டும்) பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 2. பொது நிதியிலிருந்து இப்பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம் 	1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள் - 12 நபர்கள்	2. ஊதியம் 12நபர்கள் X ரூ.385 வீதம் X 92 நாட்கள் - ரூ.4,25,040/	3. தொழிலாளர் சேமநலநிதி (25%) - ரூ.1,06,260/	4. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375/) X 12 நபர்கள் - ரூ.4,500/	5. சீருடை (1 நபருக்கு ரூ.501 /-) X 12 நபர்கள் - ரூ.6,012/	6. பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் (1 நபருக்கு ரூ.501 /) X 12 நபர்கள் - ரூ.6,012/	7. தளவாட சாமன்கள் மற்றும் கிருமி நாசினி - ரூ.165000/	8. நிர்வாக செலவினம் (10%) - ரூ.712824/	மொத்தம் - ரூ.71,282/	- ரூ.7,84,106/	<p>தீர்மான எண்:- 19 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1, 2 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
1. அனுமதிக்கப்பட்ட பணியாளர்கள் - 12 நபர்கள்												
2. ஊதியம் 12நபர்கள் X ரூ.385 வீதம் X 92 நாட்கள் - ரூ.4,25,040/												
3. தொழிலாளர் சேமநலநிதி (25%) - ரூ.1,06,260/												
4. காப்பீட்டு தொகை (1 நபருக்கு ரூ.375/) X 12 நபர்கள் - ரூ.4,500/												
5. சீருடை (1 நபருக்கு ரூ.501 /-) X 12 நபர்கள் - ரூ.6,012/												
6. பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் (1 நபருக்கு ரூ.501 /) X 12 நபர்கள் - ரூ.6,012/												
7. தளவாட சாமன்கள் மற்றும் கிருமி நாசினி - ரூ.165000/												
8. நிர்வாக செலவினம் (10%) - ரூ.712824/												
மொத்தம் - ரூ.71,282/												
- ரூ.7,84,106/												
<p>பொருள் எண். 20</p>	<p>மாண்புமிகு. தமிழக முதல்வர் அவர்கள் காவிரி குண்டாறு இணைப்பு திட்டம் துவங்கி வைக்க புதுக்கோட்டை மாவட்டத்திற்கு வருகை தந்தபோது அறந்தாங்கி நகராட்சியின் சார்பில் திட்டப்பணிகள் மற்றும் வரவேற்பு விளம்பரம் செய்த வகையில் கீழ்க்கண்டுகள் விபரப்படி நாளிதழ்களுக்கு உண்டான விளம்பர கட்டணத் தொகை கீழ்க்கண்டுகள்வாறு வழங்க மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது</p>	<p>தீர்மான எண்:- 20 தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு அனுமதிக்கப்பட்டது</p>										

வ. எண்	நாளிதழின் பெயர்	பில் எண் மற்றும் நாள்	விளம்பர செய்யப்பட்ட நாள்	தொகை
01	ஜோதி ஆட்சி (மாலை மலர் நாளிதழ்)	TRY 180725 Dt.21.02.2021	20.02.2021	37000.00
02	தினபூமி நாளிதழ்	09827 Dt.21.02.2021	21.02.2021	12600.00
03	மாலை தமிழகம், நாளிதழ்	MT -1921/2020-21 Dt.01.03.2021	20.02.2021	37800.00
04	பி.ஆர். அசோக், தி இந்து தமிழ் நாளிதழ்	833124 Dt.21.02.2021	21.02.2021	38252.00
05	தி தின தந்தி நாளிதழ்	TRY 2021-016787 Dt.21.02.2021	21.02.2021	51109.00
06	கால் பப்ளிகேசன்ஸ் (பி.) லிட். திருச்சி, (தினகரன் நாளிதழ்)	3300268599 Dt.21.02.2021	21.02.2021	57750.00
07	கால் பப்ளிகேசன்ஸ் (பி.) லிட். திருச்சி, (தமிழ் முரசு நாளிதழ்)	3300268930 Dt.20.02.2021	20.02.2021	34650.00
08	தினமலர்	031 Dt.21.02.2021	21.02.2021	22855.00
மொத்தம்				292016.00

அலுவலக குறிப்பு:-

மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம் (ந.க.எண்.4170/2020/இ1)

பொருள் எண். 21

அறந்தாங்கி நகராட்சி பகுதியில் கொரோனா நோய் இரண்டாம் அலை தொற்று ஏற்பட்டுள்ளவர்களின் வீடுகள் உள்ள பகுதியை சுற்றி தடுப்பு (Containment Zone Barricading) ஏற்படுத்த அனுமதிக்கும் அதற்கான மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.5.00 லட்சத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. தற்பொழுது நகர் பகுதியில் கொரோனா நோய் இரண்டாம் அலை தொற்று ஏற்பட்டுள்ளவர்கள் எண்ணிக்கை அதிகரிக்க தொடங்கி உள்ளதால் அவசர அவசியம் கருதி 17.05.2021 அன்று விலைப்புள்ளி கோரியதில் கீழ்க்கண்டவாறு வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளை முடிவு செய்திட மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	விலைப்புள்ளி வழங்கியவர்கள் பெயர் விபரம்	தொகை ரூ.	
		ஒருபக்க அமைப்பு	இருபக்க அமைப்பு
1)	திரு.ஆர்.சரவணன், தகரம் பந்தல், கொட்டகை பந்தல் கான்ட்ராக்டர், மணிவிளான் -7, கொள்ளைக்காடு, அறந்தாங்கி.	ரூ.1750.00	ரூ.3500.00
2)	திருமதி.ச.சந்தான லெட்சுமி, தகரம் பந்தல், கொட்டகை பந்தல் கான்ட்ராக்டர், காமாட்சி அம்மன் கோவில் தெரு, அறந்தாங்கி.	ரூ.1900.00	ரூ.3750.00
3)	ரம்யா வெல்டிங் ஒர்க்ஸ், 25/1, கட்டுமாவடி ரோடு, அறந்தாங்கி	ரூ.2000.00	ரூ.4000.00

தீர்மான எண்:- 21

தீர்மானம்:- அலுவலக குறிப்பு 1,2,3 அனுமதிக்கப்பட்டது

அலுவலகக் குறிப்பு:-

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்படி பணிக்கு திரு.ஆர்.சரவணன், பந்தல் ஒப்பந்ததாரர், அறந்தாங்கி என்பவர் கொடுத்துள்ள விலைப்புள்ளி மதிப்பீட்டை விட குறைவாக உள்ளதனை ஏற்கலாம்.
3. இதற்கான தொகையினை நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அவர்களின் செயல்முறை ஆணை ந.க.எண்:9691/J2/2021 நாள்:11.05.2021ன் படி அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளவாறு கொரோனா தடுப்பு நடவடிக்கைகாக இந்நகராட்சிக்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள ரூ.30.00லட்சம் (ரூபாய் மூப்பது லட்சம் மட்டும்) SDRF Fund (மாநில பேரிடர் நிவாரண நிதி) யிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம். (ந.க.எண்.2007/2021/இ1)

ஓம்/-பா.அய்யனார்
தனி அலுவலர்
அறந்தாங்கி நகராட்சி